CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PRÓ-ESTRADA, com sede na cidade de Mogi

Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Osasco, nº. 95 - Fundos – Vila Leila, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE

DO CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP – Cep: 13846-011 no

período de 22 à 31 de janeiro de 2019, no horário das 9:00 às 12:00 ou 14:00 às 17:00 para entrega de todos

os documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do

convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-

Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação

(do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de Eleitor, 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.).

Na forma do que prevê o Edital nº. 02/2018, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido

será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Auxiliar de Serviços Gerais – MOGI MIRIM

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

35 1052853 Priscila Moreira Ramos Da silva  284321904

36 1054071 Mariana Coutinho Chagas Da Silva  47409988

Mogi Guaçu, 22 de janeiro de 2019.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:consorciocemmil@gmail.com